
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

С е л т и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а   

С е л т и н с к о г о  р а й о н а  У д м у р т с к о й  Р е с п у б л и к и  

Первомайская  ул., д. 17, с. Селты, 427270, Тел (8-34159) 3-14-93,Email:  selty-school@mail.ru 

ОКПО 39398177, ОГРН 1021800917841, ИНН/КПП 1819002267/182101001 

 

 

Приказ 

 

от 05.07.2022 года                                                                                                           № 9-у 

 

О приеме обучающихся в 1 класс. 

В соответствии с приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 г. №458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в первый класс с 01.09.2022 г. 

 

№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Основание для 

зачисления 

заявление 

родителя 

(законного 

представителя) 

1.  
Зворыгин Александр 

Андреевич 
№ 1 от 01.04.2022 

2.  
Соловьева Александра 

Павловна 
№ 2 от 01.04.2022 

3.  
Пермякова Валерия 

Романовна 
№ 3 от 01.04.2022 

4.  
Воробьев 

Алексей Николаевич 
№ 4 от 01.04.2022 

5.  
Валеева Аделина 

Александровна 
№ 5 от 01.04.2022 

6.  
Григорьев Захар 

Антонович 
№ 6 от 01.04.2022 

7.  
Агафонов 

Матвей Андреевич 
№ 7 от 01.04.2022 

8.  

Борисова 

Карина 

Никитична 

№ 8 от 01.04.2022 

9.  
Гусев Егор 

Денисович 
№ 9 от 01.04.2022 

10.  
Захарова Екатерина 

Владимировна 
№ 10 от 01.04.2022 

11.  
Лекомцев 

Матвей Владимирович 
№ 11 от 01.04.2022 

mailto:selty


12.  
Балдыкова Елизавета 

Валентиновна 
№ 12 от 01.04.2022 

13.  
Агафонова Екатерина 

Ивановна 
№ 13 от 01.04.2022 

14.  
Шаклеина 

Софья Петровна 
№ 14 от 01.04.2022 

15.  
Зайцев 

Артем Сергеевич 
№ 15 от 01.04.2022 

16.  
Тимофеева Александра 

Алексеевна 
№ 16 от 01.04.2022 

17.  
Шиляева 

Дарина Андреевна 
№ 17 от 01.04.2022 

18.  
Жевлаков Тимофей 

Дмитриевич 
№ 18 от 01.04.2022 

19.  
Тураев 

Артемий Игоревич 
№ 19 от 01.04.2022 

20.  
Блинов Иван 

Александрович 
№ 20 от 01.04.2022 

21.  
Логинова 

София Владимировна 
№ 21 от 01.04.2022 

22.  
Котикова 

Полина Романовна 
№ 22 от 01.04.2022 

23.  
Рыбакова Валерия 

Алексеевна 
№ 23 от 01.04.2022 

24.  
Крутихина Екатерина 

Евгеньевна 
№ 24 от 01.04.2022 

25.  
Волков 

Дмитрий Максимович 
№ 25 от 01.04.2022 

26.  
Зорин 

Егор Васильевич 
№ 26 от 01.04.2022 

27.  
Ашихмина Полина 

Константиновна 
№ 27 от 01.04.2022 

28.  
Семакина 

Варвара Григорьевна 
№ 28 от 01.04.2022 

29.  
Столбов Константин 

Александрович 
№ 29 от 01.04.2022 

30.  
Шиляев 

Артем Владимирович 
№ 30 от 01.04.2022 

31.  
Токарева 

Анна Денисовна 
№ 31 от 01.04.2022 

32.  
Шутова Виктория 

Константиновна 
№ 32 от 01.04.2022 

33.  
Жевлаков 

Максим Евгеньевич 
№ 33 от 01.04.2022 

34.  
Пчельникова Софья 

Алексеевна 
№ 34 от 01.04.2022 

35.  
Токарева Александра 

Денисовна 
№ 35 от 01.04.2022 

36.  
Бабошина Милана 

Евгеньевна 
№ 36 от 01.04.2022 

37.  Богданов № 37 от 01.04.2022 



Николай Андреевич 

38.  
Кунаев 

Захар Дмитриевич 
№ 38 от 01.04.2022 

39.  
Теплова 

Валерия Денисовна 
№ 39 от 01.04.2022 

40.  
Волков Андрей 

Викторович 
№ 40 от 01.04.2022 

41.  
Вострикова Марина 

Ивановна 
№ 41 от 01.04.2022 

42.  
Юртаева Елизавета 

Юрьевна 
№ 42 от 01.04.2022 

43.  
Макарова 

Таисия Андреевна 
№ 43 от 01.04.2022 

44.  
Воробьев 

Даниил Олегович 
№ 44 от 01.04.2022 

45.  
Шутов 

Марк Станиславович 
№ 45 от 01.04.2022 

46.  
Сидорова 

Мария 

Евгеньевна 

№ 46 от 01.04.2022 

47.  
Сентебова 

Софья Максимовна 
№ 47 от 04.04.2022 

48.  
Попов 

Семен Иванович 
№ 48 от 04.04.2022 

49.  
Люкин 

Тимур Леонидович 
№ 49 от 04.04.2022 

50.  
Русских 

Диана Андреевна 
№ 50 от 04.04.2022 

51.  
Федорова Алина 

Владимировна 
№ 51 от 04.04.2022 

52.  
Романов 

Егор Эдуардович 
№ 52 от 04.04.2022 

53.  
Потапова Варвара 

Владиславовна 
№ 53 от 04.04.2022 

54.  
Пантюхина 

Виктория Андреевна 
№ 54 от 04.04.2022 

55.  
Юртаев Егор 

Александрович 
№ 55 от 04.04.2022 

56.  
Ионов Александр 

Константинович 
№ 56 от 04.04.2022 

57.  
Помосов Егор 

Геннадьевич 
№ 57 от 04.04.2022 

58.  
Зайцев 

Тимофей Владимирович 
№ 58 от 04.04.2022 

59.  
Бурова 

Екатерина Сергеевна 
№ 59 от 04.04.2022 

60.  
Трофимова Азалия 

Александровна 
№ 60 от 05.04.2022 

61.  
Жуйкова 

Виктория Алексеевна 
№ 61 от 05.04.2022 

62.  Ардашев № 62 от 11.04.2022 



Никита Ринатович 

63.  
Тураев 

Арсений Игоревич 
№ 63 от 13.04.2022 

64.  
Крицов 

Виктор Станиславович 
№ 64 от 13.04.2022 

65.  
Суслов 

Владислав Дмитриевич 
№ 65 от 18.04.2022 

66.  
Коновалов 

Сергей Сергеевич 
№ 66 от 20.04.2022 

67.  
Гайнуллин 

Наиль Азатович 
№ 67 от 22.04.2022 

68.  
Воробьева 

Дарья Михайловна 
№ 68 от 22.04.2022 

69.  
Воробьева 

Мария Михайловна 
№ 69 от 22.04.2022 

70.  
Скурыгин 

Павел Андреевич 
№ 70 от 04.05.2022 

71.  
Ончуков Александр 

Сергеевич 
№ 71 от 13.05.2022 

72.  
Крутихина Мария 

Юрьевна 
№ 72 от 17.05.2022 

73.  
Третьякова Светлана 

Сергеевна 
№ 73 от 26.05.2022 

74.  
Семакина Александра 

Александровна 
№ 74 от 01.06.2022 

75.  
Агафонов Станислав 

Александрович 
№ 75 от 09.06.2022 

76.  
Кононов 

Евгений Леонидович 
№ 76 от 10.06.2022 

77.  
Мустяца 

Роман Петрович 
№ 77 от 16.06.2022 

78.  
Лоргова Анастасия 

Викторовна 
№ 78 от 20.06.2022 

79.  
Воробьев 

Кирилл Владимирович 
№ 79 от 21.06.2022 

80.  
Родионов 

Артем Дмитриевич 
№ 80 от 22.06.2022 

81.  
Миронова 

Ульяна Евгеньевна 
№ 81 от 24.06.2022 

82.  
Мартынов 

Степан Максимович 
№ 82 от 30.06.2022 

 

 


